乔世荣 11,000,000 7.0161 11,000,000 5.2618 11,000,000 5.0716 上市后 12 个月

薛虎 8,000,000 5.1026 8,000,000 3.826 8,000,000 3.6884 上市后 12 个月

黄立刚 6,000,000 3.8269 6,000,000 2.8701 6,000,000 2.7663 上市后 12 个月

陈勇 5,580,000 3.5591 5,580,000 2.6692 5,580,000 2.5727 上市后 12 个月

杜旭林 4,854,000 3.0960 4,854,000 2.3219 4,854,000 2.2380 上市后 12 个月

高智利 4,107,000 2.6195 4,107,000 1.9646 4,107,000 1.8936 上市后 12 个月

王喜临 3,042,000 1.9403 3,042,000 1.4551 3,042,000 1.4025 上市后 12 个月

菅海军 3,000,000 1.9135 3,000,000 1.4350 3,000,000 1.3832 上市后 12 个月

党晓超 303,970 0.1939 303,970 0.1454 303,970 0.1401 上市后 12 个月

包头国运国有资本投资有限公司 0 0.00 1,600,000 0.7654 3,200,000 1.4754 上市后 6 个月

海南起稷资源合伙企业(有限合伙） 0 0.00 1,200,000 0.5740 2,400,000 1.1065 上市后 6 个月

贵山私募基金管理（苏州）有限公司（贵

山玖贵 1 号私募证券投资基金） 0 0.00 1,000,000 0.4783 2,000,000 0.9221 上市后 6 个月

上海同盛永盈企业管理中心（有限合伙） 0 0.00 1,000,000 0.4783 2,000,000 0.9221 上市后 6 个月

达拉特旗珂浩政兴商贸有限公司 0 0.00 840,000 0.4018 1,680,000 0.7746 上市后 6 个月

包头北辰饲料科技股份有限公司 0 0.00 800,000 0.3827 1,600,000 0.7377 上市后 6 个月

北京爱格富科技发展有限公司 0 0.00 800,000 0.3827 1,600,000 0.7377 上市后 6 个月

43

股东名称
本次发行前

本次发行后
(超额配售选择权行使前)

本次发行后
(全额行使超额配售选择权) 限售期限 备注

数量(股) 占比(%) 数量(股) 占比(%) 数量(股) 占比(%)

内蒙古敕勒川现代农牧业投资发展有限公

司
0 0.00

599,500 0.2868 1,200,000 0.5533 上市后 6 个月

小计 113,499,280 72.3927 121,338,780 58.0421 129,179,280 59.5589 --

二、无限售流通股

小计 43,283,720 27.6073 87,714,220 41.9579 87,714,220 40.4411 --

合计 156,783,000 100.00 209,053,000 100.00 216,893,500 100.00 --
注：本次发行后股本结构（未行使超额配售选择权）未考虑战略投资者延期交付部分股票数量；本次发行后股本结构（全额行使超额配售选择权）将全部战略投资者认购部分考

虑在内，包括延期交付部分股票数量。

44

六、本次发行后公司前十名股东持股情况

（一）超额配售选择权行使前

序号 股东名称
超额配售选择权行使前

限售期限
持股数量（股） 持股比例

1 党涌涛 54,405,060 26.0245% 上市后 12 个月

2 田胜利 13,207,250 6.3177% 上市后 12 个月

3 乔世荣 11,000,000 5.2618% 上市后 12 个月

4 薛虎 8,000,000 3.8268% 上市后 12 个月

5 黄立刚 6,000,000 2.8701% 上市后 12 个月

6 陈勇 5,580,000 2.6692% 上市后 12 个月

7 杜旭林 4,854,000 2.3219% 上市后 12 个月

8 高智利 4,107,000 1.9646% 上市后 12 个月

9 郭秀花 3,355,000 1.6049% --

10 潘玉玺 3,318,249 1.5873% --

合计 113,826,559 54.4487%

（二）全额行使超额配售选择权后

序号 股东名称
超额配售选择权全额行使后